dopMa cCBeAeHUN O BbiMOJIHEHHbIX OLL,EHLWLUKOM oTuyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.
Mo3uuusa CBepeHus
daMunmn, MM, oT4ECTBO Mopo3knH EBreHuin BnagnmMmmposuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 001200

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

17.10.2007

POO

Iop. MU0

P u OOBLEeKT OLeHKM,

3aKNlo4YMBLUEee haTa Bup,
Homep oTueTa HanpasBJieHue .

AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMoun
06 oueHke KBaNMcpUKaLMOHHOrIo

nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH

aTTecraTta

OLEHKMU
13011/24-19 000 "PLO" 03.10.2019 KBapTupa PbiHOYHas
13012/24-19 000 "PUO" 04.10.2019 KBapTupa PbiHOYHaA
13013/24-19 000 "PUO" 04.10.2019 KBapTupa PbiHOYHaA
13014/24-19 000 "PLO" 07.10.2019 KWUNOW A0M PbIHOYHas
13015/24-19 000 "PLO" 04.10.2019 KBapTupa PbiHOYHas
13016/24-19 000 "PUO" 04.10.2019 KBapTupa PbiHOYHaA
13017/24-19 000 "PUO" 05.10.2019 KBapTupa PbiHO4YHaA
13018/24-19 000 "PUO" 05.10.2019 KBapTupa PbiHOYHaA
13020/24-19 000 "PLO" 07.10.2019 KBapTupa PbiHOYHas
13021/24-19 000 "PUO" 09.10.2019 XKWUNOW A0M PblHOYHaA
13022/24-19 000 "PUO" 08.10.2019 KBapTupa PbiHO4YHaA
13023/24-19 000 "PUO" 09.10.2019 KBapTupa PbiHOYHaA
13024/24-19 000 "PUO" 17.10.2019 KBapTupa PbiHOYHas
13026/24-19 000 "PUO" 27.11.2019 KBapTupa PbiHOYHaA
13027/24-19 000 "PUO" 08.10.2019 KBapTupa PbiHOYHaA



13029/24-19

13030/24-19

13031/24-19

13032/27-19

13033/24-19

13034/24-19

13035/24-19

13036/24-19

13037/24-19

13038/24-19

13039/24-19

13040/24-19

13042/24-19

13043/24-19

13044/24-19

13045/24-19

13047/24-19

13048/24-19

13049/24-19

13050/24-19

13051/27-19

13052/24-19

13053/24-19

13054/24-19

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

17.10.2019

09.10.2019

09.10.2019

11.10.2019

10.10.2019

25.10.2019

10.10.2019

10.10.2019

10.10.2019

15.10.2019

11.10.2019

15.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

21.10.2019

21.10.2019

18.11.2019

24.10.2019

21.10.2019

22.10.2019

22.10.2019

22.10.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas



13055/24-19

13056/24-19

13060/24-19

13061/24-19

13062/24-19

13063/24-19

13066/04-19

13067/24-19

13068/24-19

13069/24-19

13071/24-19

13072/24-19

13073/24-19

13074/24-19

13075/24-19

13076/27-19

13079/24-19

13080/24-19

13081/24-19

13082/24-19

13083/24-19

13084/24-19

13085/24-19

13086/24-19

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

22.10.2019

23.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

25.10.2019

25.10.2019

25.10.2019

25.10.2019

28.10.2019

28.10.2019

28.10.2019

31.10.2019

28.10.2019

29.10.2019

06.11.2019

29.10.2019

30.10.2019

05.11.2019

08.11.2019

01.11.2019

01.11.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

XKUJ0N O0M

XKU0N O0M

XKWUNOW A0M

KBapTuMpa

KBapTupa

XKUI0ON O0M

KBapTuUpa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas



13087/24-19

13088/24-19

13089/24-19

13090/24-19

13091/24-19

13094/24-19

13095/27-19

13096/24-19

13097/24-19

13098/24-19

13099/24-19

13100/24-19

13101/24-19

13102/24-19

13105/24-19

13106/24-19

13108/24-19

13109/24-19

13110/24-19

13111/24-19

13112/24-19

13113/13-19

13114/24-19

13115/24-19

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

01.11.2019

01.11.2019

05.11.2019

01.11.2019

07.11.2019

06.11.2019

13.11.2020

06.11.2019

06.11.2019

06.11.2019

06.11.2019

06.11.2019

07.11.2019

06.11.2019

11.11.2019

05.11.2019

08.11.2019

12.11.2019

13.11.2019

13.11.2019

13.11.2019

15.11.2019

14.11.2019

14.11.2019

XKU0M O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

An3enb-reHepaTtop

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuMpa

KBapTupa

XKUI0ON O0M

KBapTuUpa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTMpa

XKWUNOW A0M

KBapTuMpa

XKUJ0ON O0M

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas



13116/24-19

13120/24-19

13121/27-19

13122/24-19

13123/24-19

13124/24-19

13125/24-19

13126/24-19

13127/24-19

13129/24-19

13130/24-19

13132/24-19

13133/24-19

13134/24-19

13135/24-19

13136/24-19

13137/24-19

13138/24-19

13139/24-19

13140/24-19

13141/24-19

13142/24-19

13143/24-19

13144/24-19

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

19.11.2020

15.11.2019

18.11.2019

19.11.2019

18.11.2019

18.11.2019

18.11.2019

19.11.2019

20.11.2019

21.11.2019

21.11.2019

22.11.2019

22.11.2019

24.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

26.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

XKU0M O0M

KBapTupa

KBapTupa

XKWUNOW O0M

XKU0N O0M

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKU0N O0M

XKWUNOW A0M

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

XKUI0 O,0M

XKUJ0ON O0M

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas



13145/24-19

13146/24-19

13147/24-19

13148/24-19

13149/24-19

13151/24-19

13152/24-19

13153/24-19

13154/24-19

13155/24-19

13156/24-19

13157/24-19

13158/24-19

13160/24-19

13161/24-19

13162/24-19

13164/24-19

13165/24-19

13166/24-19

13168/24-19

13169/24-19

13170/24-19

13171/24-19

13172/24-19

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

02.12.2020

26.11.2019

27.11.2019

27.11.2019

28.11.2019

28.11.2019

28.11.2020

28.11.2019

29.11.2019

02.12.2020

02.12.2020

02.12.2020

02.12.2019

02.12.2020

02.12.2020

02.12.2020

03.12.2020

03.12.2020

04.12.2020

05.12.2020

05.12.2020

05.12.2020

06.12.2019

06.12.2020

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUNOW A0M

XKUJI0N O,0M

XKUJ0N O0M

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas



13173/24-19

13174/24-19

13175/24-19

13176/24-19

13177/27-19

13179/24-19

13180/24-19

13181/24-19

13182/24-19

13184/24-19

13185/24-19

13186/24-19

13187/24-19

13188/24-19

13190/24-19

13192/24-19

13194/24-19

13195/24-19

13196/24-19

13197/24-19

13201/24-19

13203/24-19

13204/24-19

13205/24-19

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

06.12.2020

09.12.2020

09.12.2020

10.12.2019

30.12.2020

13.12.2020

12.12.2020

11.12.2019

16.12.2020

12.12.2020

20.12.2020

12.12.2020

12.12.2020

13.12.2019

17.12.2020

17.12.2020

17.12.2020

18.12.2020

23.12.2020

20.12.2020

20.01.2020

20.12.2020

20.12.2020

20.12.2020

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Ma3yTHble pe3epByapb

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKU0N O0M

KBapTuUpa

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

KBapTupa

XKWUOW A0M

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKU0N O0M

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas



13206/24-19

13207/24-19

13208/24-19

13211/24-19

13212/24-19

13213/24-19

13214/24-19

13215/24-19

13220/24-19

MO11119HPAC

13221/24-19

13226/24-19

13227/24-19

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

MM Mopo3kuH EB

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

20.12.2020

23.12.2020

23.12.2020

23.12.2020

24.12.2020

24.12.2020

24.12.2020

26.12.2020

30.12.2020

30.12.2019

09.01.2020

10.01.2020

10.01.2020

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ApeHfHasa CcTaBKa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



