

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.

Позиция					Сведения							
Фамилия, имя, отчество		Морозкин Евгений Владимирович										
Номер в реестре членов РОО		001200										
Дата включения в реестр членов РОО		17.10.2007										
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости							
13011/24-19	ООО "РЦО"	03.10.2019	квартира		Рыночная							
13012/24-19	ООО "РЦО"	04.10.2019	квартира		Рыночная							
13013/24-19	ООО "РЦО"	04.10.2019	квартира		Рыночная							
13014/24-19	ООО "РЦО"	07.10.2019	жилой дом		Рыночная							
13015/24-19	ООО "РЦО"	04.10.2019	квартира		Рыночная							
13016/24-19	ООО "РЦО"	04.10.2019	квартира		Рыночная							
13017/24-19	ООО "РЦО"	05.10.2019	квартира		Рыночная							
13018/24-19	ООО "РЦО"	05.10.2019	квартира		Рыночная							
13020/24-19	ООО "РЦО"	07.10.2019	квартира		Рыночная							
13021/24-19	ООО "РЦО"	09.10.2019	жилой дом		Рыночная							
13022/24-19	ООО "РЦО"	08.10.2019	квартира		Рыночная							
13023/24-19	ООО "РЦО"	09.10.2019	квартира		Рыночная							
13024/24-19	ООО "РЦО"	17.10.2019	квартира		Рыночная							
13026/24-19	ООО "РЦО"	27.11.2019	квартира		Рыночная							
13027/24-19	ООО "РЦО"	08.10.2019	квартира		Рыночная							

13029/24-19	ООО "РЦО"	17.10.2019	квартира	Рыночная
13030/24-19	ООО "РЦО"	09.10.2019	квартира	Рыночная
13031/24-19	ООО "РЦО"	09.10.2019	квартира	Рыночная
13032/27-19	ООО "РЦО"	11.10.2019	Земельный участок	Рыночная
13033/24-19	ООО "РЦО"	10.10.2019	квартира	Рыночная
13034/24-19	ООО "РЦО"	25.10.2019	квартира	Рыночная
13035/24-19	ООО "РЦО"	10.10.2019	квартира	Рыночная
13036/24-19	ООО "РЦО"	10.10.2019	квартира	Рыночная
13037/24-19	ООО "РЦО"	10.10.2019	квартира	Рыночная
13038/24-19	ООО "РЦО"	15.10.2019	квартира	Рыночная
13039/24-19	ООО "РЦО"	11.10.2019	квартира	Рыночная
13040/24-19	ООО "РЦО"	15.10.2019	квартира	Рыночная
13042/24-19	ООО "РЦО"	14.10.2019	квартира	Рыночная
13043/24-19	ООО "РЦО"	14.10.2019	квартира	Рыночная
13044/24-19	ООО "РЦО"	16.10.2019	квартира	Рыночная
13045/24-19	ООО "РЦО"	16.10.2019	квартира	Рыночная
13047/24-19	ООО "РЦО"	21.10.2019	квартира	Рыночная
13048/24-19	ООО "РЦО"	21.10.2019	квартира	Рыночная
13049/24-19	ООО "РЦО"	18.11.2019	квартира	Рыночная
13050/24-19	ООО "РЦО"	24.10.2019	квартира	Рыночная
13051/27-19	ООО "РЦО"	21.10.2019	квартира	Рыночная
13052/24-19	ООО "РЦО"	22.10.2019	квартира	Рыночная
13053/24-19	ООО "РЦО"	22.10.2019	квартира	Рыночная
13054/24-19	ООО "РЦО"	22.10.2019	квартира	Рыночная

13055/24-19	ООО "РЦО"	22.10.2019	квартира	Рыночная
13056/24-19	ООО "РЦО"	23.10.2019	квартира	Рыночная
13060/24-19	ООО "РЦО"	24.10.2019	квартира	Рыночная
13061/24-19	ООО "РЦО"	24.10.2019	квартира	Рыночная
13062/24-19	ООО "РЦО"	24.10.2019	квартира	Рыночная
13063/24-19	ООО "РЦО"	24.10.2019	квартира	Рыночная
13066/04-19	ООО "РЦО"	24.10.2019	квартира	Рыночная
13067/24-19	ООО "РЦО"	25.10.2019	жилой дом	Рыночная
13068/24-19	ООО "РЦО"	25.10.2019	жилой дом	Рыночная
13069/24-19	ООО "РЦО"	25.10.2019	жилой дом	Рыночная
13071/24-19	ООО "РЦО"	25.10.2019	квартира	Рыночная
13072/24-19	ООО "РЦО"	28.10.2019	квартира	Рыночная
13073/24-19	ООО "РЦО"	28.10.2019	жилой дом	Рыночная
13074/24-19	ООО "РЦО"	28.10.2019	квартира	Рыночная
13075/24-19	ООО "РЦО"	31.10.2019	квартира	Рыночная
13076/27-19	ООО "РЦО"	28.10.2019	квартира	Рыночная
13079/24-19	ООО "РЦО"	29.10.2019	квартира	Рыночная
13080/24-19	ООО "РЦО"	06.11.2019	квартира	Рыночная
13081/24-19	ООО "РЦО"	29.10.2019	квартира	Рыночная
13082/24-19	ООО "РЦО"	30.10.2019	квартира	Рыночная
13083/24-19	ООО "РЦО"	05.11.2019	квартира	Рыночная
13084/24-19	ООО "РЦО"	08.11.2019	квартира	Рыночная
13085/24-19	ООО "РЦО"	01.11.2019	квартира	Рыночная
13086/24-19	ООО "РЦО"	01.11.2019	квартира	Рыночная

13087/24-19	ООО "РЦО"	01.11.2019	жилой дом	Рыночная
13088/24-19	ООО "РЦО"	01.11.2019	квартира	Рыночная
13089/24-19	ООО "РЦО"	05.11.2019	квартира	Рыночная
13090/24-19	ООО "РЦО"	01.11.2019	квартира	Рыночная
13091/24-19	ООО "РЦО"	07.11.2019	квартира	Рыночная
13094/24-19	ООО "РЦО"	06.11.2019	квартира	Рыночная
13095/27-19	ООО "РЦО"	13.11.2020	дизель-генератор	Рыночная
13096/24-19	ООО "РЦО"	06.11.2019	квартира	Рыночная
13097/24-19	ООО "РЦО"	06.11.2019	квартира	Рыночная
13098/24-19	ООО "РЦО"	06.11.2019	квартира	Рыночная
13099/24-19	ООО "РЦО"	06.11.2019	квартира	Рыночная
13100/24-19	ООО "РЦО"	06.11.2019	квартира	Рыночная
13101/24-19	ООО "РЦО"	07.11.2019	жилой дом	Рыночная
13102/24-19	ООО "РЦО"	06.11.2019	квартира	Рыночная
13105/24-19	ООО "РЦО"	11.11.2019	квартира	Рыночная
13106/24-19	ООО "РЦО"	05.11.2019	квартира	Рыночная
13108/24-19	ООО "РЦО"	08.11.2019	квартира	Рыночная
13109/24-19	ООО "РЦО"	12.11.2019	квартира	Рыночная
13110/24-19	ООО "РЦО"	13.11.2019	квартира	Рыночная
13111/24-19	ООО "РЦО"	13.11.2019	квартира	Рыночная
13112/24-19	ООО "РЦО"	13.11.2019	квартира	Рыночная
13113/13-19	ООО "РЦО"	15.11.2019	жилой дом	Рыночная
13114/24-19	ООО "РЦО"	14.11.2019	квартира	Рыночная
13115/24-19	ООО "РЦО"	14.11.2019	жилой дом	Рыночная

13116/24-19	ООО "РЦО"	19.11.2020	жилой дом	Рыночная
13120/24-19	ООО "РЦО"	15.11.2019	квартира	Рыночная
13121/27-19	ООО "РЦО"	18.11.2019	квартира	Рыночная
13122/24-19	ООО "РЦО"	19.11.2019	жилой дом	Рыночная
13123/24-19	ООО "РЦО"	18.11.2019	жилой дом	Рыночная
13124/24-19	ООО "РЦО"	18.11.2019	квартира	Рыночная
13125/24-19	ООО "РЦО"	18.11.2019	квартира	Рыночная
13126/24-19	ООО "РЦО"	19.11.2019	квартира	Рыночная
13127/24-19	ООО "РЦО"	20.11.2019	жилой дом	Рыночная
13129/24-19	ООО "РЦО"	21.11.2019	жилой дом	Рыночная
13130/24-19	ООО "РЦО"	21.11.2019	жилой дом	Рыночная
13132/24-19	ООО "РЦО"	22.11.2019	квартира	Рыночная
13133/24-19	ООО "РЦО"	22.11.2019	квартира	Рыночная
13134/24-19	ООО "РЦО"	24.11.2019	квартира	Рыночная
13135/24-19	ООО "РЦО"	25.11.2019	квартира	Рыночная
13136/24-19	ООО "РЦО"	25.11.2019	квартира	Рыночная
13137/24-19	ООО "РЦО"	25.11.2019	квартира	Рыночная
13138/24-19	ООО "РЦО"	25.11.2019	квартира	Рыночная
13139/24-19	ООО "РЦО"	25.11.2019	квартира	Рыночная
13140/24-19	ООО "РЦО"	25.11.2019	квартира	Рыночная
13141/24-19	ООО "РЦО"	25.11.2019	квартира	Рыночная
13142/24-19	ООО "РЦО"	26.11.2019	квартира	Рыночная
13143/24-19	ООО "РЦО"	25.11.2019	жилой дом	Рыночная
13144/24-19	ООО "РЦО"	25.11.2019	жилой дом	Рыночная

13145/24-19	ООО "РЦО"	02.12.2020	квартира	Рыночная
13146/24-19	ООО "РЦО"	26.11.2019	квартира	Рыночная
13147/24-19	ООО "РЦО"	27.11.2019	квартира	Рыночная
13148/24-19	ООО "РЦО"	27.11.2019	квартира	Рыночная
13149/24-19	ООО "РЦО"	28.11.2019	квартира	Рыночная
13151/24-19	ООО "РЦО"	28.11.2019	квартира	Рыночная
13152/24-19	ООО "РЦО"	28.11.2020	квартира	Рыночная
13153/24-19	ООО "РЦО"	28.11.2019	квартира	Рыночная
13154/24-19	ООО "РЦО"	29.11.2019	квартира	Рыночная
13155/24-19	ООО "РЦО"	02.12.2020	жилой дом	Рыночная
13156/24-19	ООО "РЦО"	02.12.2020	жилой дом	Рыночная
13157/24-19	ООО "РЦО"	02.12.2020	жилой дом	Рыночная
13158/24-19	ООО "РЦО"	02.12.2019	квартира	Рыночная
13160/24-19	ООО "РЦО"	02.12.2020	квартира	Рыночная
13161/24-19	ООО "РЦО"	02.12.2020	квартира	Рыночная
13162/24-19	ООО "РЦО"	02.12.2020	квартира	Рыночная
13164/24-19	ООО "РЦО"	03.12.2020	квартира	Рыночная
13165/24-19	ООО "РЦО"	03.12.2020	квартира	Рыночная
13166/24-19	ООО "РЦО"	04.12.2020	квартира	Рыночная
13168/24-19	ООО "РЦО"	05.12.2020	квартира	Рыночная
13169/24-19	ООО "РЦО"	05.12.2020	квартира	Рыночная
13170/24-19	ООО "РЦО"	05.12.2020	квартира	Рыночная
13171/24-19	ООО "РЦО"	06.12.2019	квартира	Рыночная
13172/24-19	ООО "РЦО"	06.12.2020	квартира	Рыночная

13173/24-19	ООО "РЦО"	06.12.2020	квартира	Рыночная
13174/24-19	ООО "РЦО"	09.12.2020	квартира	Рыночная
13175/24-19	ООО "РЦО"	09.12.2020	квартира	Рыночная
13176/24-19	ООО "РЦО"	10.12.2019	квартира	Рыночная
13177/27-19	ООО "РЦО"	30.12.2020	Мазутные резервуары	Рыночная
13179/24-19	ООО "РЦО"	13.12.2020	квартира	Рыночная
13180/24-19	ООО "РЦО"	12.12.2020	квартира	Рыночная
13181/24-19	ООО "РЦО"	11.12.2019	квартира	Рыночная
13182/24-19	ООО "РЦО"	16.12.2020	жилой дом	Рыночная
13184/24-19	ООО "РЦО"	12.12.2020	квартира	Рыночная
13185/24-19	ООО "РЦО"	20.12.2020	жилой дом	Рыночная
13186/24-19	ООО "РЦО"	12.12.2020	квартира	Рыночная
13187/24-19	ООО "РЦО"	12.12.2020	квартира	Рыночная
13188/24-19	ООО "РЦО"	13.12.2019	жилой дом	Рыночная
13190/24-19	ООО "РЦО"	17.12.2020	квартира	Рыночная
13192/24-19	ООО "РЦО"	17.12.2020	квартира	Рыночная
13194/24-19	ООО "РЦО"	17.12.2020	квартира	Рыночная
13195/24-19	ООО "РЦО"	18.12.2020	квартира	Рыночная
13196/24-19	ООО "РЦО"	23.12.2020	жилой дом	Рыночная
13197/24-19	ООО "РЦО"	20.12.2020	квартира	Рыночная
13201/24-19	ООО "РЦО"	20.01.2020	квартира	Рыночная
13203/24-19	ООО "РЦО"	20.12.2020	квартира	Рыночная
13204/24-19	ООО "РЦО"	20.12.2020	квартира	Рыночная
13205/24-19	ООО "РЦО"	20.12.2020	квартира	Рыночная

13206/24-19	ООО "РЦО"	20.12.2020	квартира	Рыночная
13207/24-19	ООО "РЦО"	23.12.2020	квартира	Рыночная
13208/24-19	ООО "РЦО"	23.12.2020	квартира	Рыночная
13211/24-19	ООО "РЦО"	23.12.2020	квартира	Рыночная
13212/24-19	ООО "РЦО"	24.12.2020	квартира	Рыночная
13213/24-19	ООО "РЦО"	24.12.2020	квартира	Рыночная
13214/24-19	ООО "РЦО"	24.12.2020	квартира	Рыночная
13215/24-19	ООО "РЦО"	26.12.2020	квартира	Рыночная
13220/24-19	ООО "РЦО"	30.12.2020	квартира	Рыночная
М011119НРАС	ИП Морозкин ЕВ	30.12.2019	Арендная ставка	Рыночная
13221/24-19	ООО "РЦО"	09.01.2020	квартира	Рыночная
13226/24-19	ООО "РЦО"	10.01.2020	квартира	Рыночная
13227/24-19	ООО "РЦО"	10.01.2020	квартира	Рыночная